40. <sup>conditio dicitur</sup> ~~conditio~~ ~~quod~~ ~~causam~~ ~~mortis~~ ~~scilicet~~ ~~obliterat~~ ~~et~~ ~~in~~ ~~in~~ ~~hunc~~ ~~casum~~ ~~convertit~~ ~~se~~ ~~habet~~ ~~et~~ ~~in~~ ~~illis~~ ~~casibus~~ ~~perpetuo~~ ~~interdum~~ ~~pro~~ ~~re~~ ~~vel~~ ~~licentia~~

Rumacio non est admissa per kriegkowskie aduoca:  
tos iustigator et krazki

Actum in Castro pmi die Sabbato sancti Espiti Anno dñi 1565.  
Comparatus coram offe et actibus pntibus castren pmi die Quodbus  
Hieronymus Dombrowski Vicegerens offe castren pmi et legitime deputatus  
tamq[ue] iuratus necno pcondens Inca de kzyzyska in illis t[er]rib[us] pmi die  
Vnae Nobilitatis Vnicuique Janowski et Luca Bogarski quae palam  
et per se p[er]p[et]uam p[er]tinet quia dnm et quon p[er]p[et]uam Hieronymus Dombrowski  
Vicegerens iuratus est offe capitales et bnfis regali p[er]p[et]uam  
et Nobilitas Miffus erat ad Roman et potent eicend p[er]p[et]uam  
m. s[an]cto Greg. Iurko petrum et iurko necno Hryzko Bogarski  
Nassha et iurissa liberos et bnficos legitimos honores olim Hryzko  
deulteti de bonis deultetie seu aduocacie ville kzyzyska et alior[um]  
omn ad id p[er]tinet super quibus de p[er]p[et]uam coram d[omi]no Hryzko  
Miffus Regie per duos <sup>et</sup> tenent per quodum Martini krazki

Relto de posita citione s[ed] in Regie et parte  
castellam miedzierzich sup Czimelegki

Actum in Castro pmi die feria secda post festum sancti Espiti pro  
Anno dñi 1565.  
Miffis t[er]rib[us] p[er]p[et]uam p[er]p[et]uam de Lukowa Vnae Nobilitatis  
petro Charyzyski et iurko Dombrowski secundum comparat coram offe et actibus  
pntibus castren pmi die stans p[er]p[et]uam in vim illor[um] sive p[er]p[et]uam  
et p[er]p[et]uam p[er]p[et]uam quia feria secda p[er]p[et]uam ans p[er]p[et]uam citione  
sive Regie Miffus sub titulo et sigillo eius sive Regie Miffus committit  
et obsequial ex parte et ad inst[itu]tionem Magni Stanislawi Ostrozoy castellan

Medierici et capit[uli]. p[er]p[et]uam ad p[ro]sequend[um] motionem a d[omi]no p[er]p[et]uam  
tr[an]si p[er]p[et]uam facta et ad p[ro]p[ri]am causa et actione occone violen disfidionis sive  
palorum als p[ro]p[ri]am citione sive Regie Miffus laent in suo tenore disponit 44.  
hoc super quodum Debestianus Chmyezky in bonis et curia ville Gmice  
potuit et in manus p[er]p[et]uam p[er]p[et]uam Debestiani Chmyezky dedit et p[er]p[et]uam  
p[er]p[et]uam p[er]p[et]uam p[er]p[et]uam familia eius curie ac m[er]ced[em] eius ville  
sive in bnficium p[er]p[et]uam et ad noticiam dedit que ita et no alit fieri  
ip[s]e miffis regit et nobiles p[er]p[et]uam illor[um] ip[s]e miffis sua p[er]p[et]uam  
cognoscit alit sicut

Posita citione sive Regie altus ex parte castellam mied:  
zierzich cont Czimelegki

Miffis t[er]rib[us] p[er]p[et]uam p[er]p[et]uam de Lukowa Vnae Nobilitatis  
petro Charyzyski et iurko Dombrowski secundum comparat coram offe et actibus  
pntibus castren pmi die stans p[er]p[et]uam in vim illor[um] sive p[er]p[et]uam et  
p[er]p[et]uam p[er]p[et]uam quia festum die hoc est die d[omi]ni post festum sancti  
Espiti p[er]p[et]uam p[er]p[et]uam p[er]p[et]uam citione sive Regie Miffus sub titulo et sigillo  
eius sive Regie Miffus committit et obsequial ex parte et ad inst[itu]tionem  
Magni Stanislawi Ostrozoy castellan miedzierzich et capit[uli] Czimelegki  
p[er]p[et]uam motionem a d[omi]no p[ro]p[ri]am factam et ad p[ro]p[ri]am  
in causa et actione occone disfidionis de palor[um] als p[ro]p[ri]am citione sive  
Regie Miffus laent in suo tenore disponit et hoc super quodum Dale  
bomum Orzechowski iudicem t[er]rib[us] p[er]p[et]uam in bonis et curia ville  
Gmice p[er]p[et]uam et reliquit p[er]p[et]uam citione sive facta et  
et familia eius curie ac m[er]ced[em] eius ville sive in bnficium p[er]p[et]uam  
bifuravit et ad noticiam dedit que ita et no alit fieri ip[s]e miffis  
regit et nobiles p[er]p[et]uam illor[um] ip[s]e miffis alit sicut

Posita citione ex parte podhorodegkich con brenia

Miffis t[er]rib[us] p[er]p[et]uam p[er]p[et]uam de Gmina vnae palam et p[er]p[et]uam  
p[er]p[et]uam coram offe et actibus pntibus castren pmi die stans p[er]p[et]uam  
in vim illor[um] sive p[er]p[et]uam quia citione p[ro]p[ri]am castren p[er]p[et]uam  
ad exequend[um] p[er]p[et]uam super Nobilitate iurko Brengawani podhorode:  
d[omi]no tenentariis in iudicis nonis p[er]p[et]uam p[er]p[et]uam  
Proteromeni et Darssamien landal et p[er]p[et]uam p[ro]p[ri]am celebrale  
p[er]p[et]uam p[er]p[et]uam in suo tenore laent disponit ex parte Nobilitatis  
iurko et belimko podhorodegkich necno Kalimich et iurko bnficiorum  
nobilitatis olim Hryzko podhorodegki feria secda post festum sancti  
Bartholomei Apli p[ro]p[ri]am p[er]p[et]uam super Quoson iurko Brengawani

beatus in bonis tenent ipse villa polhousce po dicit et rediunt possi-  
cium in missis ceteris ben iustitiam in dicit missis villis pncant et ad  
ticiam debuit que ita et in alio fieri ipse minis apuit

42.

**Wlnera Skowronek civis de Jaroslaw cont Kozzenski**

Famulus Jacobus dictus Skowronek civis de Jaroslaw subditus  
Magistro Joannis Chosroci comitis in Tharuro Castellani Moginger  
Luffue de Szaowa coram offe et actis pntibus castren  
pntis audit et manifestavit at testatum fecit Valens fixam enoz  
me sub brachio manu sinistra quod vulnus afferebat sibi fore  
inflatum in via libera et publica nemini obnoxio per nobilem Ni-  
colam kozzyskiy symtorem Grobi petri Derfmitk de oskiy  
qua quod vulnus offe vidit debitey conspexit ac suscepit

**Wlnera Koslurycz de Blazow cont Hryg et He-  
dor de Blazowa**

Actum in Castro pntis feria de staran festum Natis gloe  
Virginis marie proxima Anno dñi 15. 6. 5.

Mindis tuis pntis prouidus Karaffin de Blazow Vnucem Nobiliby  
Joane Strzelchij et Andrey Blazowsky decum comparem coram offe  
et actis pntibus castren pntis obtan per bonate in Vin illomis due  
pnce palam et pnce pntis pntis quia ipse minis cum de h Nobiliby  
feria feria proxima pntis vidit Vulnera super Laborio so wa:  
oko ko szarycz de villa Blazowa subditis nobiliby sigismundi Blazow:  
shij pntis vulnus bectum eruentum enorme in Capite part  
pntis vulnus linc per totum latus dextrum pntis  
pntis pede dextro circa costam pntis vulnus eruenta in tibia  
pntis duo vulnera linc in manu sinistra que vulnera afferedat  
sibi fore inflata in via libera et publica eunte ad coarant  
agri domini om per Laborio sos Hrygko et Fedor filius laborio:  
di Jagho Janda subditos vo nobily petri Blazowsky de villa  
villa Sorys due Blazowa qui pcept enozmitate vulnera in dgo:  
et fion vulnera receperit eiy wasko Aratra Secuzam dno  
pileos que ita et in alio fieri ipse minis apuit et nobiles pntis  
ti illom ipse minis dno recognition personali atq dnt

**Wlnera Boryslawski cont alterum Boryslawsky**  
Nobile Kosy Boryslawsky coram offe et actis pntibus castren  
pntis audit et manifestavit vulnera quam vulnus bectum

eruentum in digito indice pntis vulnus bectum eruentum in digi-  
to medio pntis vulnus bectum eruentum in digito medio ma-  
sinistra pntis vulnus linc enorme inferius eruenta miss mang  
stra pntis vulnus linc in sinistra sinistra pntis vulnus  
eruentum in Nato pntis duo vulnera eruenta in pede sinistra que  
vulnera afferedat sibi fore inflata per nobilem Stanu Bory:  
Slawsky que vulnera offe vidit et suscepit

43.

**Intromissio non est admessa Jassiemzki per Berlegki**

Mindis tuis pntis prouidus Jagho Dankowig de Kablo Vnucem  
Nobilibus Mhargo et wasko Jassiemzkiy decum comparem coram  
offe et actis pntibus castren pntis obtan per bonate in Vin re:  
loms due pnce palam et pnce pntis pntis quia die hodie:  
na dno missis equitatal admittit Nobilem Anthonim Jassie:  
miski ad bona ben Bortet villarum Verho et Labo haw Nobily  
wasko Berlegkiy Dyoncon hona excepit cora sibi existend  
hoc vigore inferius castren pntis per erud wasko Berlegkiy  
pntis pntis pntis super sumam centum flor pntis  
comont bon mor et uny pol fut et inscripl ex hne hainmo:  
di mtes in pntis bona per erud wasko Berlegkiy pntis pntis  
no Jassiemzki non est admessa ino teme demoral que ita et in alio  
fieri ipse minis apuit et nobiles pntis illom ipse minis dno  
personali recognition atti sunt

**Rello minis ex parte zozanska cont Jamienski**

Mindis tuis pntis prouidus Jagho Dankowig de villa Kablo  
Vnucem Nobilibus Maffes et wasko Komarnigkie ac joan zozan  
shij decum comparem coram offe et actis pntibus castren pntis  
obtan per bonate in Vin illomis pntis quia eiy minis et dnt  
Nobilibus est obtinetum et prollum feria pntis post festum sancti  
petri Vinculati proxime pntis pntis ex parte nobiliana  
szajia consortis nobiliby wasko zozansky in et cont Nobilem Mfles  
Jamienzky filium nobiliby Alekandri Jamienzky quia ipse oblit  
beatus et conditionis due militat nulla sibi de festone pntis  
nee att in pntis et statut regni omnia violenciarum genera  
sone prohibent byretis libertatibz ac pace condon et tranquillita  
te quia quibus castren pntis quodant hie omibz postposit  
quam Anastuziam zozanska pace condon et tranquillitate pntis  
afferat in dno et dno civis solde residet in villa Sorys